CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

be.d,

PRESIOÈNCIA

ATO N? 08/88

DATA : 20 de abril de 1988.

SÚMULA: Designa comissão para julgar as pro-

postas referentes ao Edital de Convi-

te de Preços n° 07/88.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná.,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

DESIGNA uma comissão especial para julgar, às 14:00 horas deste

dia, no predio da Câmara Municipal, as propostas referentes ao Edital de Con-

vite de Preços n° 07/88, que trata da aquisição de mobilierio para os Gabine-

tes dos Vereadores, composta pelos seguintes cidadãos toledanos:

Ivo Boelhouwer (Diretor do Dept° de Compras da Prefeitura)

Amir Silveira (funcionãrio da Câmara)

Valdir Wutzke (Contador da Câmara).

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Toledo, em 20 de
0
abril de 1988.

01°
'4

Will aldo Feiten

PRESIDENTE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F1425F3E806DC35D64035EBDB02113E4 CODIGO DO DOCUMENTO: 059133
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 008/1988
AUTORIA: Poder Legislativo